

BOUTIQUE ELISÉ ApS

Amagerbrogade 168
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

15/12/2016

Max Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOUTIQUE ELISÉ ApS
 Amagerbrogade 168
 2300 København S

 Telefonnummer: 32588532

 CVR-nr: 14741089
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledespåtegning

Et ikke tilfredsstillende resultat, som får os til at overveje fremtiden for virksomheden.

Amager, den 15/12/2016

Direktion

Borbála Frida Fagyas Olsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af undertøj

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

En ikke-tilfredsstillende udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet der påvirker dette regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		981.136	
Vareforbrug		-531.735	
Andre eksterne omkostninger		-27.123	
Ejendomsomkostninger		-28.030	
Administrationsomkostninger		-89.676	
Bruttoresultat		304.572	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			204.980
Personaleomkostninger		-165.628	-209.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		138.944	-4.297
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.734	-19.087
Ordinært resultat før skat		120.210	-23.384
Skat af årets resultat			10.024
Årets resultat		120.210	-13.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-13.360
I alt			-13.360

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		664.129	664.129
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		669.129	669.129
Anlægsaktiver i alt		669.129	669.129
Fremstillede varer og handelsvarer		547.100	547.100
Varebeholdninger i alt		547.100	547.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.564	8.927
Tilgodehavende skat			9.000
Andre tilgodehavender		11.505	41.038
Periodeafgrænsningsposter			11.505
Tilgodehavender i alt		27.069	70.470
Likvide beholdninger		36.709	23.151
Omsætningsaktiver i alt		610.878	640.721
Aktiver i alt		1.280.007	1.309.850

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		455.129	455.129
Overført resultat		120.210	44.670
Egenkapital i alt		700.339	624.799
Hensættelse til udskudt skat		137.000	140.000
Hensatte forpligtelser i alt		137.000	140.000
Gæld til banker		204.937	209.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.740	111.275
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.739	119.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.252	105.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.668	545.051
Gældsforpligtelser i alt		442.668	545.051
Passiver i alt		1.280.007	1.309.850